須恵町外二ヶ町清掃施設組合公告第2号

次期ごみ処理施設整備・運営事業設計施工監理業務委託について、公募型プロポーザ

ルを実施するので、次のとおり公告する。

令和６年２月１日

須恵町外二ヶ町清掃施設組合

組合長 三 浦  正

記

１ 目 的

   組合が行う次期ごみ処理施設整備・運営事業に際し、要求水準書等の書類、DBO 事業者

の提案書及び基本契約書等に示した内容が設計・施工時に確実に実施され、所定の性能及

び安全性を有し、かつ施設の運営・維持管理が容易に行える施設となるよう本業務受託者

は、請負者に対し設計及び施工に関する技術的な監理を行うことを目的とする。

２ 業務概要

（１）業 務 名   次期ごみ処理施設整備運営事業設計施工監理業務委託

（２）業務期間   契約締結日から令和１０年３月３１日まで

（３）業務内容   発注仕様書のとおり

（４）最低制限価格 無し

（５）見積限度額  179,700,000円（消費税及び地方消費税の額を除く。）

３ 参加資格及び手続き プロポーザル実施要領のとおり